...em domitiani. primitente pio principe nerua rediret
episcopum. compulsius est ab omnibus poene tunc asiae episcopf.
et multarum ecclesiarum legationibus de coetera patri
diuinitate xpī altius facere sermonem. eo quod in trium
euangelistarū scriptis. mathei uidelicet. marci. et lucae de hu
mannate. ac de his qui p̄ hominē gessit. sufficiens sibi vide
rentur habere testimoniu. Quod ille se non alter factu
rum respondit. nisi indicio ieiunio omnes in commune
dm̄ precarentur. ut ille digna scribere posset. Et hoc pa
trato. instructus reuelatione. ac sc̄i sp̄i gratia debilitatis. om̄s
hereticorum tenebras. patefacta subito ueritatis luce dispu
lit. In principio erat inquiens uerbum. et uerbum erat apud
dm̄. et d̄s erat uerbum. Similemque initus totum sui ser
monis cursum faciens d̄m̄ n̄m̄ ih̄m̄ xp̄m̄. sicut uerum
hominem uere ex nomine temporaliter faciū. ita etiam
uerum dm̄ uere ex dō patre aeternalius natum. uere cū
patre et cum sp̄i sc̄o semper existentem. clarissima asserti
one p̄doluit. In modo omnia diuinæ ueritatis. et uerae
diuinitatis. quantum alteri mortalium nulli licuit arca
na reseravuit. Et hoc virginī privilegium recte seruaba
tur. ut adscrutanda uerbi incorruptibilis sacramenta.
incorrupto ipse non solum corde. sed et corpore. p̄deret.
Decuius dictorum ueritate. quamvis nemini ambigendū.